Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu
BOU.V.272.28.2020.AO					Opole, dnia 29 września 2020 r.

     Wykonawcy,
     którzy pobrali Specyfikację
     Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku nr 2 w Wojewódzkiej Bazie Sprzętu Obrony Cywilnej w Luboszycach, etap II.”

Zamawiający – Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytanie Wykonawcy do treści SIWZ, cytowane poniżej:
Pytanie 1:
Jakiej kategorii mają być przewody dla instalacji okablowania strukturalnego? W opisie występują rozbieżności. 
Odpowiedź 1:
Zamawiający wskazuje kategorię 6.

Pytanie 2:
Kto dostarcza i montuje serwery oraz UPS-y?
Odpowiedź 2:
Inwestor będzie dostarczał serwery i UPS-y we własnym  zakresie.
Pytanie 3:
Czy w terenie należy montować słupy oświetleniowe z oprawami, jeżeli tak proszę o wskazanie lokalizacji montażu na PZT oraz podać typy i wysokości słupów?
Odpowiedź 3:
W terenie nie należy montować słupów. Lampy do oświetlenia schodów zewnętrznych, oznaczone w dokumentacji jako LK1, mają być zamontowane do elewacji.

Pytanie 4:
Czy w kotłowni należy montować system detekcji gazu?
Odpowiedź 4:
Zgodnie z punktem 3.2.1. SIWZ zakres zamówienia nie obejmuje montażu systemu detekcji 
gazu.

Jednocześnie zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z dnia 1.10.2020 r. godz. 10:00 na 5.10.2020 r. godz.10:00.
 wz. Dyrektora Generalnego Urzędu
                             /-/
                   Ewa Zalewska
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